平成 30 年３月 30 日

各 位

新規出店（Merca-メルカ- イタリアンフードマーケット）のお知らせ

 当社は、JR 西日本 SC 開発株式会社が運営するファッションビル”LUCUA osaka”地下２階に平成 30 年４月

１日に新しくオープンする、次世代型の食エリア”LUCUA FOOD HALL”『キッチン＆マーケット』内にイタリ

アの食物販とレストランが融合した陽気なイタリアンフードマーケット「Merca」をオープンいたしますの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．店  舗  名  「Merca-メルカ- イタリアンフードマーケット」

２．コ ン セ プ ト 「Merca-メルカ- イタリアンフードマーケット」では設置した焼き窯で焼き

たてのピッツァが楽しめるほか、製麺工場で作る生パスタを提供するダイニ

ングや、イタリアンコーヒーが飲めるカフェ席、チーズ、生ハム、ワインが

楽しめるスタンディングバルなどを併設し、イタリア食材をメインとした

”イタリア市場”のような空間をお楽しみ下さい。

３．所  在  地  大阪府大阪市北区梅田３丁目１番３号 ルクア大阪地下２階

４．オープン予定日  平成 30 年４月１日（日）

５．営 業 時 間  10:00 〜 23:00

６．坪     数  LUCUA FOOD HALL 内 キッチン＆マーケット区画全体 578 坪

７．今 後 の 見 通 し 業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）